

1/1/2022	رقم المستخلص	تاريخ القائمة الوحده (سنة الانسحاب)
جلد 11	تاريخ المستخلص	
11/30/2023		

نوع الاعمال	رقم البند	بيانات التعاقد			المستخلص			نسبة التعويض	قيمة التعويض
		بيان البند	الو حدة	سعر البند التعاقدى	الكمية المتبقية	قيمة الاصل			
اعمال حفر	1	اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع انواع التربة عدا التربة الصخرية وتسيوية السطح وبات التسمية والرش بالبيد بالبيد الاصلية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالبرسات للوصول الى أقصى كثافة (جفاف 95% من الكثافة الجافة القصوى) وتحمل على البند تحليل وتآكل التربة الزائدة (المسافة 500 متر) من محور الطريق ويتم التحليل طبقا للتقسيم التسميية والقطاعات المرصدة التوافقية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند يجميع مشتتات طيفا للوصول الصناعية ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف	2م	17.00	9,900.00	168,300.00	44.75%	75,314.25	
	3	بالمتر المكعب اعمال الحفر باستخدام المعدات الميكانيكية في تربة صخرية ذات الجملد بجميع مشكلاته طبقا لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف	2م	76.00	3,100.00	235,600.00	44.75%	105,431.00	
	9	بالمتر المسمطح تسيوية تربة الجز والفتة مثله اصل الفرض والتفتيب والبند بجميع مشكلاته طبقا لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف	2م	12.00	187,000.00	2,244,000.00	44.75%	1,004,190.00	
	10	توريد تربة للجزر	3م	60.00	41,700.00	2,502,000.00	44.75%	1,119,645.00	
	15	توريد تربة للجزر	3م	248.00	3,700.00	917,600.00	68.47%	628,280.72	
اعمال الاسفلت		علاوة 1 لكل 1 كم لتوريد وتشغيل طبقة اساس مسافة التقل 30 كم	3م	10.00	3,700.00	37,000.00	68.47%	25,333.90	
					6,104,500.00	2,958,194.87			
الإجمالي									
قيمة الخصم حسب اتفاق التفاوض 0.5%									
اجمالي المستحق صرفه بعد الخصم 2,943,403.90									

امجد حسني فياض

ابراهيم الصناوي

م / محمود يوسف

 $\frac{1}{2}$